CENOVÁ NABÍDKA
Vypracoval
Vvpracováno dne
Objednací kód
502126130
DTBS2CHS
HSER0240GS
CSRAB-RPX3
HSEMRJ5GWS
USNPW200--
Q7533060-A
5260721156197
5260721145818
5260721145827
Oprava datové sítě
Antonín Schneider ........ ...... ...... ......
05.09.2023 Platnost do 30.09.2023
Firma
Adresa
Město/Obec
PSČ
Kontaktní Osoba
Zboží
Datový rozvaděč stojanový v provedení 22U a rozměrech 600x600
19" vyvažovači panel 2U, kabelovod, plný kryt
19" patchpanel pro max. 24 keystone,neosazený,lU,RAL 7035
19" nap.panel 8x230V ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m
Keystone modul RJ45 stíněný, Cat.5e, samozářezový, SFA
UPS GENIO Net Power 2000VA/1200W, 3 min, 1/lf, Line-int.
Napájecí panel PDU, lx  C14, 4x SCHUKO 10A, kabel lm,černý
UBNT UDM-Pro - UniFi Dream Machine Pro
UBNT USW-Pro-24-POE Gen2 UniFi Switch
drobný instalační materiál
měření a analýza stávající kabeláže
UBNT USW-Lite-8-PoE
pokud budou půdorysy, projekt datové sítě
............. ................
......... .. .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.. . . . . .. . .. ........... .... . . . . . . .. . ........... .. .. ... ... .
........ .. .. .... . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . .......
.....................................
Dům pro Seniory
Opavská 600/45 WWW.mtRoiem.cz
Bílovec ......................................
743 01
..... ...a......................................................
Záruka Množství Cena za kus Celkem
24 1 ks 10 476,25 10 476,25
24 4 ks 441,18 1 764,72
24 4 ks 462,91 1 851,64
24 1 ks 729,14 729,14
24 96 ks 84,36 8 098,56
24 1 ks 7 532,70 7 532,70
24 2 ks 330,82 661,64
24 1 ks 9 763,65 9 763,65
24 1 ks 15 406,42 15 406,42
24 1 ks 2 000,00 2 000,00
24 1 ks 13 328,00 13 328,00
24 3 ks 2 414,50
11 900,00
7 243,50
24 1 ks 11 900,00
Materiál celkem bez DPH v Kč
Instalace bez DPH v Kč
Doprava bez DPH v Kč
Projekt bez DPH v Kč
Celkem bez DPH v Kč
DPH v Kč
Celkem s DPH v Kč
90 756,22
49 000,00
2 700,00
0,00
142 456,22
DPH 21% 29 915,81
172 372,03